
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 29.06.2021 № 7/25 

 

О внесении изменений и дополнений    

в регистрационные данные администрации  

поселения Рязановское (ИНН 5074031980) 

сведений об основном и дополнительном 

виде деятельности (ОКВЭД)   

 

          В целях приведения в соответствие сведений об основном и 

дополнительном виде деятельности (ОКВЭД) администрации поселения 

Рязановское (ИНН 5074031980) с территориальной принадлежностью поселения 

Рязановское в городе Москве и Приказом Росстандарта от 31.01.2014 №14-ст "ОК 

029-2014 (КДЕС Ред. 2). Общероссийский классификатор видов экономической 

деятельности" с учетом изменений и дополнений,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Изменить сведения об основном виде деятельности с ОКВЭД 84.11.35 

«Деятельность органов местного самоуправления сельских поселений» на ОКВЭД 

84.11.3 «Деятельность органов местного самоуправления по управлению 

вопросами общего характера». 

2. Добавить в сведения о дополнительных видах деятельности ОКВЭД 84.11.38  

«Деятельность органов местного самоуправления внутригородских территорий 

городов федерального значения». 

3. Внести данные изменения в  Единый государственный реестр юридических 

лиц (ЕГРЮЛ). 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

поселения Рязановское в сети Интернет.  

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Рязановское Улыбышева И.О. 

 

 

Глава поселения                                               И.О. Улыбышев    
 

 


